
ZARZĄDZENIE NR 180/GKRPA/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, poz. 240, poz. 803) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Międzyzdrojach: 

1) Elżbietę Jakubiak, 

2) Tomasza Cesarskiego. 

§ 2. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Międzyzdrojach 
Macieja Kudlikowskiego 

§ 3. Stwierdzam, że w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Międzyzdrojach wchodzą: 

1) Ewa Horbań, 

2) Bożena Murawska, 

3) Magdalena Marcinkiewicz, 

4) Adam Bączek, 

5) Maciej Kudlikowski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6533FBA0-452D-4564-805C-2890BBD9E22B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4


		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




